CÓDIGO DO CERTIFICADO: KRRKQ-DADFE-80FYG-686EK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KRRKQ-DADFE-80FYG-686EK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ATUAÇÃO DE
RESIDENTES EM UM SERVIÇO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (SAE)",  de autoria de DAYANE
SOUZA DA SILVA,  ANDREA CRISTINA ROSA PEREIRA,  BARBARA MENINO DE SOUZA ARAÚJO E
TATIANA BERING foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional
Multidisciplinar em Ciências da Saúde - II CONACI na modalidade on-line, realizado no período de 20 a
23 de janeiro de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO